
 

AREA 
SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

 

LA RETTRICE 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 1101 (prot. 186556) del 6 agosto 2024 con il quale è stato 

emanato il Bando per l’ammissione al corso di laurea magistrale c.u. in Scienze della 

Formazione primaria per l’A.A. 2024/25 

PRESO ATTO dei nominativi dei docenti che hanno dato la disponibilità a far parte della 

Commissione di esame e che sono stati comunicati dalla Scuola di Studi Umanistici e 

della formazione con prot. 204254 del 6 settembre 2024   

DECRETA 

la nomina della Commissione d’esame per la prova di accesso al corso di laurea magistrale 

c.u. in Scienze della Formazione primaria per l’A.A. 2024/25 nella seguente composizione: 

Prof. Emiliano Macinai 

Prof. ssa Irene Biemmi 

Prof.ssa Veronica Gavagna  

Prof.ssa Laura Menichetti 

 

 

 

LA RETTRICE 

 Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2024-09-09T12:56:12+0200
	Marco Degli Esposti


		2024-09-10T08:58:22+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




